presenti de forma telemàtica la següent documentació, d’acord amb la clàusula IV.8 del 

PCAP, per tal de tramitar l’adjudicació i formalització del contracte: 

- Dipòsit de la garantia definitiva, corresponent al 5% del preu d’adjudicació (IVA 

exclòs), que ascendeix a l’import de 4.346,40 € (QUATRE MIL TRES-CENTS 

QUARANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS D’EURO). 

CINQUÈ.- Donar publicitat de la present acta al Perfil del Contractant de la Corporació. 

Quan són les 09.40 hores, la Presidenta de la Mesa de Contractació dona per acabada 

la sessió. 

La Presidenta La secretària